

חונכים את 'גן דודי' במירב

במירב נחנך גן משחקים חדש בסיוע הרשות לפיתוח הגליל. גן המשחקים החדש והיפהפה – 'גן דודי', הוקדש לדוד איתמר שומר אשר הגיע למירב עם משפחתו, שימש כגן במירב, ונפטר בטרם עת. בני משפחתו לקחו חלק בטקס אליו הגיעו עשרות רבות של ילדים ובני נוער מכל הגילאים, הורים וסבים.

הגן החדש מעודד פעילות ונותן מענה לילדים בשלל הגילאים. אנו פועלים רבות כדי להביא גני משחקים ליישובים בעמק, אשר יאפשרו מרחבים לפעילות אקטיבית ואטרקטיבית בקהילות, ומברכים את קהילת מירב אשר צומחת בקצב ומדי שנה קולטת משפחות צעירות לחיקה. גן המשחקים החדש הוקם בסמוך למעון יום שבייתו מסתיימת בימים אלה ובתחילת שנת הלימודים יפתח את שערו לילדי הגיל הרך של הישוב.

שיטור קהילתי במנחמיה

השבוע נפתחה נקודת שיטור קהילתי בבניין הועד במנחמיה במעמד מפקד משטרת בית שאן, רב הישוב - הרב ועקנין, ועד מנחמיה, ונציגי המועצה. נקודת השיטור הקהילתי תיתן שירותים לתושבי מנחמיה, ובעיקר תביא ליישוב תחושת מוגנות וביטחון. הנוכחים בירכו את נציגי הישוב ואת צוותי הביטחון ואיחלו להם שיעסקו בפעילות קהילתית שבשגרה, ובחינוך והסברה. תפקידו של השיטור הקהילתי להוות חוליה מקשרת בין תחנת המשטרה במרחב לבין התושבים, לתת שירותי משטרה מקומיים, לסייע לתושבים בטיפול בפשיעה ובתחומים נוספים בהם יש צורך ובהעלאת תחושת הביטחון.

תרגיל מל"ח

ועדת מל"ח של המועצה התכנסה לצורך קבלת עדכונים מהנעשה בהתארגנות לשעת חירום במחלקת הביטחון ולצורך תרגול פעילות בשעת חירום. בתרגיל שנערך סביב השולחנות קיבלו המשתתפים תרחיש בו מתחוללת שריפה גדולה המאיימת על יישובים, ויש צורך בפינוי תושבים ובקליטתם במקום חלופי. בוועדת מל"ח יושבים נציגי כל מחלקות המועצה, אשר התבקשו לנתח את האירוע ולהמליץ על פעולות נדרשות, כל אחד בתחומו. התרגול הוא חלק מתכנית שנתית שבה ניתן משקל רב לפעילות הכנה לחירום, ופיתוח צוותי צח"י ביישובים.

פתיחת מערכת החינוך בנווה איתן

ביום שני נפתחה בטקס חגיגי מערכת החינוך של הגיל הרך בנווה איתן, זאת לאחר שנים רבות שבהן לא הייתה פעילה כלל. חשיבות פתיחתה של מערכת החינוך ביישוב גדולה מאוד והיא 'תמונת מראה' לצמיחה המואצת המתרחשת ביישוב, אליו מגיעות משפחות צעירות לקליטה. התרגשות רבה הייתה בקרב הנוכחים-אנשי הישוב הוותיקים והצעירים, שחלקם היו בגן "שיבולת" בעבר וזכו לראותו נפתח מחדש. לנווה איתן הנהלה מצוינת אשר עושה מאמצים עצומים לפתח את הישוב ולהציע אותו. בימים אלה מתבצעות גם עבודות תשתית לשכונת ההרחבה. מי ייתן ובתי נווה איתן יתמלאו בתינוקות וילדים רבים! ברכות!

ליל ירח מלא

מסורת לילות ירח בעמק המעיינות נמשכת וביום חמישי, ערב ט"ו באב הגיע קהל של מאות מכל רחבי העמק והאזור למרכז עידן, שם ציפו להם פעילויות רבות במגוון תחומים: ספורט, אמנות, יצירה, טכנולוגיה, מחול, מוסיקה, תיאטרון ועוד. ליל ירח מלא קהילתי הוא הזדמנות מצוינת לחשוף לקהל את הפעילות הרבה שנעשית במחלקות מתנ"ס עמק מעיינות אשר אמון על הפעילות החברתית והתרבותית בעמק לאורך כל ימות השנה, והפיק את הערב הזה. בעידן טכנולוגי נפתחו מעל עשרים תחנות חדשניות במיוחד לערב זה. משחקי חשיבה, יצירה ומתקני חצר ענקיים כמו מבוך מים, ארגז חול, מתקן מוסיקלי ועוד. בחצר מרכז עידן נפתחו עמדת יצירה מחומרי טבע, יריד ספרים, מתחמי ספורט, עמדת ציורי פנים, מופע קרקס, מופע זמר לכל המשפחה, פעילויות מחול ותנועה וזוכני מזון ושתייה על טהרת העמק. מחלקת הצעירים חילקה תיקי גב מתנת המועצה למתגייסים הטריים (או לנציגיהם) ולוחות שנה מתנת המתנ"ס חולקו לכולם. בגיל עוז הוצגה תערוכת עבודות אמנות מרהיבות אשר נעשו במהלך השנה בחוגי האמנות על ידי ותיקי העמק. היה ליל ירח קהילתי, נעים ומקסים! הירח נראה במלואו ואנשי העמק באו בהמוניהם ונהנו משלל הפעילויות. [לסרטון מהאירוע...](#)

שבת שלום!

יום קרין, ראש המועצה

